Предназначены для упаковки габаритных наборов и лотков, а также тяжелых и 

очень тяжелых укладок. Применяются в качестве накрывного материала в 

операционных, а также для накрывания столов и выстилания стерилизационных 

контейнеров - бумага усиленная голубая 60 г/м2 1200х1200 мм  

упаковка 60 99100 5946000 

Итого, сумма закупки: 5946000 (пять миллионов девятьсот сорок шесть тысяч) тенге. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «NERA-PHARM»  ВКО, г.Семей, ул.